

## BASIN AÇIKLAMASI

TÜTED'in ANTALYA, AYDIN, BURSA, İSKENDERUN, ÇANAKKALE, İSTANBUL, İZMİR, KASTAMONU, KAYSERİ, MERSİN, TARSUS, ZONGULDAK, SAMSUN, ARTVİN, D.BAKIR, SİVAS, GİRESUN, ESKİŞEHİR, KIRŞEHİR, ORDU, VAN, Kdz.EREĞLİ, KIRIKKALE, SEYDİŞEHİR ve KARABÜK'ten oluşan 25 Şube Başkanı adına GYK Üyesi Ali ALTINKANAT tarafından 31.1.1980 günü basına yapılan açıklamada hiçbir gerekçe gösterilmeden ve mevcut yasalara ters bir biçimde TÜTED Lokal binasının mühürlenmesi ve tüm MYK üyeleri ile Ankara Şb. yönetim kurulundan 4 yöneticinin gözaltına alınması kınandı, yöneticilerin serbest bırakılması, lokalin açılması istendi.

TÜTED Lokalinin kapatılmasının, yöneticilerinin gözaltına alınmasının yasal hiçbir dayanağı yoktur. Bu girişim, binalarında ölüm listeleri ve çuvala silah bulunan MHP ve ÜGD'ye dokunulmazken ilerici, devrimci sendikalar ve demokratik kuruluşlar üzerinde estirilen baskı ve terör zincirinin bir halkasıdır. Amaç, kıyımlara eklenen % 100'lük zamlar karşısında emekçilerin sesini kısmaktır.

Bizler TÜTED ŞUBE BAŞKANLARI olarak;

- tutuklu tüm yönetici ve üyelerimizin derhal serbest bırakılmalarını, örgütümüz ve diğer kapatılmış olan kardeş demokratik örgütler üzerindeki benzeri anti-demokratik, yasa dışı ve insan haklarına ters uygulamalara derhal son verilmesini istiyoruz.

-Şube Başkanları olarak şu anda birliğe her zamankinden çok gereksinimimiz olduğu inanç ve bilinciyle, her türlü ağır koşullar altında üyelerimiz ve işyeri temsilcilerimizle elele vererek üzerimize düşen tüm görevleri yerine getireceğimizi duyuruyoruz.

-Bu anti-demokratik ve zorba gidişe bir an önce son verilmediği takdirde bunun sorumlularını uluslararası teknik eleman örgütlerine bildireceğimizi vurgulamak istiyoruz.

- TÜTED'in ve tüm demokratik örgütlerin gözaltına alınan veya tutuklanan tüm yöneticilerinin derhal serbest bırakılmalarını, kapatılmış olan tüm demokratik örgütlerin açılmasını, demokratik örgütler üzerindeki yasa dışı baskılara derhal son verilmesini istiyoruz.

İçinde bulunduğumuz bu güç koşullarda işçi sınıfımızın ve demokrasi güçlerinin ilerici teknik eleman hareketiyle olan dayanışması, yerel eylem birliklerinin yaptıkları protesto açıklamaları bizi daha da güçlü kılıyor, mücadele azmimizi biliyor. İşçi sınıfımız bize çıkış yolunun elele vermekten, sessiz kalmamaktan, yığın eylemlerinden geçtiğini gösteriyor.